* PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr
Site: Www.sarandi.prgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO 1224/2015

SÚMULA : - Dispõe sobre à efetivação e estabilidade
i de Servidores Municipais, ADO NO JORNAL O DIÁRIO io

PUBLICADO NO JO

Ino 12744 cm 09/10/206,

na forma que

   Ea lim
F FUNCIONAM Ê

e =.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Profoi do Munleipic de ipie de

Paraná
de

   iLormidade

Sa Constituição Federal é

legais, de vo

CONSIDERANDO, O resultado do Concurso Públ
a Administração Municipal e

Para provimento de Cargos n
“ à Convocação dos aprovados,

CONSIDERANDO, que submetidos os Artigos 29,
Municipais” + alterado p Ue obtiveram a sua a rovação, p

ao Estágio 30 é parágrafos, da Lei n.º 10/92 ela Emenda Constitucional 019/1999,

Probatório, conforme determina “Estatuto dos Servidores
OS servidores

DECRETA;

ADMISSÃO

12/09/2012

12/09/2012

12/092012

Art, eto entra em vigor na data de
& r

do término do Estágio Probatório dos re